
Na podlagi četrtega odstavka 43. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10 in 48/12), Uredbe o 

kategorizaciji državnih cest (Uradni list RS, št. 102/12), 8. člena Odloka o občinskih cestah v občini 

Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2009)  in 7. člena Statuta 

Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010)  je Občinski 

svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji __. redni seji,  dne _______, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o pobudi Vladi RS za prenos dveh odsekov državnih cest med občinske ceste 

 

1. člen 

Vladi RS se posreduje pobuda, da se v 2. členu tega sklepa navedena odseka državnih cest, ki sta bila 

z Uredbo o kategorizaciji državnih cest (Uradni list RS, št. 102/12) opredeljena kot kategorizirani deli 

državnih cest, preneseta med kategorizirane občinske ceste. 

2. člen. 

Med občinske ceste Občine Cerklje na Gorenjskem se preneseta naslednja odseka državnih cest: 

Številka ceste Začetek na Potek ceste Konec na Dolžina (v km) Namen 

uporabe 

R3 - 639  R1-211  Ljubljana 

(Šentvid) – Vodice 

– Brnik – Cerklje 

(odsek 1143) 

RT-922  4,5 MP  

RT- 922  R3-639  Grad – žičnica 

Krvavec (odsek 

1455) 

parkirišče  2,4  MP  

 

3. člen 

Ta sklep velja z dnem sprejema na občinskem svetu.  

Sklep se posreduje vladi RS. 

 

Številka:  

Datum:  

Občina Cerklje na Gorenjskem 

ŽUPAN 

          FRANC ČEBULJ 

 


